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紅軍曼城攬炒 Opta調升阿仙奴封王機率
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P17 體育

昨晨上演的英超前列大戰，利物浦主場出擊與衛冕的曼城
打和1:1，齊齊失分，造就了今輪贏波的阿仙奴坐上榜首之
位。賽後其中一個討論點，是著名
的數據網站《Opta》更新了他們的
英超奪冠預測，暫列第3的曼城奪
冠機率被微調下跌5.5%，但仍是列
強中最被看好，而阿仙奴的奪冠機
率則勁升5.8%，升至18.8%，給予
不少「兵工廠」迷希望。
利曼戰由史東斯上半場23分鐘

為客隊先拔頭籌，「紅軍」則在換
邊後5分鐘憑阿歷斯麥亞里士打射
入極刑追和1:1，直到完場。賽後阿
仙奴與利物浦同為 28 戰 64 分，
「兵工廠」以較佳得失球排榜首，

「紅軍」列次席，少1分的曼城排第3，爭標形勢依然緊湊，
而《Opta》仍較看好曼城奪標，冠軍機率為45.9%，利物浦則

下跌了 0.3%至 35.3%緊隨曼城之
後，反而「一哥」阿仙奴則以
18.8%是電腦分析的奪標第三熱
門。
另外，今場另一焦點，是曼城

下半場中段以高華錫換走奇雲迪布
尼，惹得後者在場邊狂鬧主帥哥迪
奧拿，哥帥賽後表示：「我哋要加
強控球，冇辦法啦，佢嬲就啱喇，
佢可以喺下場踢好啲證明我錯！」
今場亦可能是哥帥與季後離隊的利
物浦領隊高普在英超的最後一戰，
二人賽後相擁，場面難忘。

足智彩最新賽程
馬會編號

FB3153
FB3145
FB3190
FB3191
FB3147
FB3167

FB3182
FB3157
FB3158
FB3159
FB3161
FB3160

開賽時間

周二4:00pm
周二6:00pm
周二11:00pm
周三1:15am
周三3:00am
周三3:30am

周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am

賽事

澳職
亞冠盃
俄盃
俄盃
亞冠盃
德盃

英冠
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲

主隊

(7)
(韓2)
(甲1)
(超4)
(沙4)
(丙9)

(21)
(24)
(2)
(22)
(10)
(9)

墨爾本城
蔚山HD
奇姆基

莫斯科中央陸軍
伊蒂哈德
沙貝魯根
伯明翰
卡素爾
打比郡
費列活特
奧連特
林肯城

主

1.93
2.11
3.95
1.69
3.75
4.4

2.7
4.4
1.55
2.25
1.47
1.61

和

3.6
2.98
3.4
3.35
3.65
3.75

3.2
3.65
3.65
3.15
3.65
3.25

客

2.96
3.1
1.71
4.1
1.69
1.56

2.22
1.58
4.65
2.7
5.6
4.9

客隊

(6)
(韓7)
(超2)
(超10)
(沙1)
(甲12)

(11)
(5)
(18)
(12)
(23)
(19)

西悉尼流浪者
全北汽車
卡斯洛達
羅斯托夫
希拉爾
慕遜加柏
米杜士堡
班士利
雷丁

布里斯托流浪
維爾港
劍橋聯

直播

西甲「一哥」皇家馬德
里昨晨於聯賽主場以4:0大
炒切爾達，再次將榜首領先優勢重新拉開至7
分，帶離次席的基羅納，距離重奪冠軍又踏前
一步。今場皇馬有雲尼斯奧斯祖利亞先開紀
錄，然後下半場中尾段連續靠兩記烏龍球拉開
比數，最後再由去年夏天加盟的土耳其天才新
星阿達古拿（圖）個人開齋兼埋齋，完成大勝。

新星開齋

■奇雲迪布尼（左）被換走後向
主帥哥迪奧拿質詢。 路透社

雖然是沙特聯的衛冕球隊，但
伊蒂哈德在國內聯賽的「冧

莊」美夢基本早已幻滅，目前伊
蒂哈德在沙特聯接戰23輪得40分
排名第4，已落後「一哥」希拉爾
25分之多，要從後反勝奪冠機會
根本名存實亡。至於來到亞冠的
對決，今年表現走樣兼實力輸蝕
的他們，首回合作客希拉爾便吞
下兩蛋，今場必須大勝才有轉
機，但恐怕亦有心無力。
事實上，伊蒂哈德今場

更要面對世界級防中尼高路
簡迪停賽的困境；而前鋒賓施馬
近期繼續受傷患困擾亦會缺陣，

缺少了這位世界級射手孭飛，別說
要大勝，就連保住不敗也有難度。
希拉爾對上一次未能在正式賽事贏

波，已是去年9月下旬之事，之後各項正式賽

事連續27場全勝，氣勢勁爆，在守將高列巴
尼、中場米連高域沙域、魯賓拿華斯及前鋒
阿歷山大米祖域等壓陣下，陣容磨合完美，
發揮一流，在亞洲區賽事根本全無弱點大超
班，尤其他們近4次對伊蒂哈德全勝，今場客
W穩開。（HOY TV 77台周三3:00am直播）

過關串全北與伯明翰

另外今日早場的韓職內訌，蔚山HD首回
合作客全北汽車表現下風僅和1:1，今場再遇
也不易言勝，皆因全北新季表現硬淨，各項
賽事連續5場不敗，今場受讓必捧。（HOY
TV 76台周二6:00pm直播）
尾關英冠伯明翰主場對米杜士堡，主

隊位列尾4，要為護級而戰鬥心十足，近6
場主場戰僅 1敗，地頭出戰表現硬淨，對
手米堡位列11高不成低不就，戰意不足小
心隨時走樣，讓波有暗湧。（開賽時間：周
三3:45am）

近半年各項賽事27連勝

雖然是沙特聯的衛冕球隊，但 事連續27場全勝，氣勢勁爆，在守將高列巴

客W伊絲執
希拉爾勢強

亞冠盃8強次回合今日有韓職內訌及沙特阿拉伯雙
雄對決上演，其中上屆亞軍希拉爾為求實現相隔一年重
奪冠軍美夢，今晚作客伊蒂哈德當然不想有任何閃失。
現時氣勢強勁，錄得各項正式賽事27連勝的他們，面
對有主力法國雙星尼高路簡迪及賓施馬同時缺陣的伊
軍，要再贏一場應該易如反掌。今日過關3串4推
介捧希拉爾客W，射落全北汽車與伯明翰的[+1]
勝，全中雖然僅11.9倍，但勝在穩陣。
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馬會編號

FB3162
FB3165
FB3163
FB3166
FB3152
FB3150

FB3156
FB3195
FB3143
FB3196
FB3194*
FB3197

開賽時間

周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三4:00am
周三4:00am

周三4:00am
周三6:00am
周三8:15am
周三8:15am
周三8:30am
周三10:30am

賽事

英甲
英甲
英甲
英甲
歐聯
歐聯

英甲
中冠盃
阿甲
中冠盃
自由盃
中冠盃

主隊

(11)
(1)
(17)
(15)
(西3)
(英1)

(3)
(美東3)
(B12)
(墨4)
(智6)
(墨7)

諾咸頓
樸茨茅夫
梳士貝利
韋甘比
巴塞隆拿
阿仙奴
保頓

哥倫布機員
CA科爾多瓦中央
帕丘卡

柏利斯天奴
堤格雷斯

主

3.8
1.27
2.28
1.73
1.72
1.17

1.69
1.51
2.58
1.53
1.85
1.47

和

3.3
4.55
3
3.35
3.55
5.6

3.5
3.75
2.7
3.75
3.2
3.65

客

1.76
8
2.77
3.9
3.75
10.5

3.9
4.85
2.67
4.7
3.55
5.6

客隊

(8)
(20)
(16)
(13)
(意7)
(葡3)

(7)
(美西12)
(B13)
(美東11)
(巴拉11)
(美東13)

黑池
伯頓

埃克塞特
韋根
拿玻里
波圖
牛津聯

侯斯頓戴拿模
貝格拉諾
費城聯
國民會
奧蘭多城

直播




