



近半年各項賽事27連勝

吐然是沙特聯的衛冕球隊,但 伊蒂哈德在國內聯賽的「冧 莊」美夢基本早已幻滅,目前伊 蒂哈德在沙特聯接戰23輪得40分 排名第4,已落後「一哥」希拉爾 25分之多,要從後反勝奪冠機會 根本名存實亡。至於來到亞冠的 對決,今年表現走樣兼實力輸蝕 的他們,首回合作客希拉爾便吞 下兩蛋,今場必須大勝才有轉

機,但恐怕亦有心無力。 事實上,伊蒂哈德今場 更要面對世界級防中尼高路 TV 76台周二6:00pm直播) 簡迪停賽的困境; 而前鋒賓施馬 近期繼續受傷患困擾亦會缺陣, 缺少了這位世界級射手孭飛,別説 要大勝,就連保住不敗也有難度。

波,已是去年9月下旬之事,之後各項正式賽 三3:45am)

事連續27場全勝,氣勢勁爆,在守將高列巴 尼、中場米連高域沙域、魯賓拿華斯及前鋒 阿歷山大米祖域等壓陣下, 陣容磨合完美, 發揮一流,在亞洲區賽事根本全無弱點大超 班,尤其他們近4次對伊蒂哈德全勝,今場客 W 穩開。(HOY TV 77 台周三3:00am 直播)

過關串全北與伯明翰

另外今日早場的韓職內訌,蔚山HD首回 合作客全北汽車表現下風僅和1:1,今場再遇 也不易言勝,皆因全北新季表現硬淨,各項 賽事連續5場不敗,今場受讓必捧。(HOY

尾關英冠伯明翰主場對米杜士堡,主 隊位列尾4,要為護級而戰鬥心十足,近6 場主場戰僅1敗,地頭出戰表現硬淨,對 手米堡位列11高不成低不就,戰意不足小 希拉爾對上一次未能在正式賽事贏 心隨時走樣,讓波有暗湧。(開賽時間:周

Opta調升阿仙奴封王機

 FB3147
 伊蒂哈德 VS 希拉爾
 主客和 客勝

 FB3182
 伯明翰 VS 米杜士堡
 讓球主客和[+1]主勝

昨晨上演的英超前列大戰,利物浦主場出擊與衛冕的曼城 打和1:1,齊齊失分,造就了今輪贏波的阿仙奴坐上榜首之

位。賽後其中一個討論點,是著名 的數據網站《Opta》更新了他們的 英超奪冠預測,暫列第3的曼城奪 冠機率被微調下跌5.5%,但仍是列 強中最被看好,而阿仙奴的奪冠機 率則勁升5.8%,升至18.8%,給予 不少「兵工廠」迷希望。

利曼戰由史東斯上半場23分鐘 為客隊先拔頭籌,「紅軍」則在換 邊後5分鐘憑阿歷斯麥亞里士打射 入極刑追和1:1,直到完場。賽後阿 仙奴與利物浦同為28戰64分, 「兵工廠」以較佳得失球排榜首,



「紅軍」列次席,少1分的曼城排第3,爭標形勢依然緊湊 而《Opta》仍較看好曼城奪標,冠軍機率為45.9%,利物浦則

> 下跌了0.3%至35.3%緊隨曼城之 後,反而「一哥|阿仙奴則以 18.8%是電腦分析的奪標第三熱

> 另外,今場另一焦點,是曼城 下半場中段以高華錫換走奇雲迪布 尼,惹得後者在場邊狂鬧主帥哥迪 奥拿,哥帥賽後表示:「我哋要加 強控球, 有辦法啦, 佢嬲就啱喇, 佢可以喺下場踢好啲證明我錯!」 今場亦可能是哥帥與季後離隊的利 物浦領隊高普在英超的最後一戰, .人賽後相擁,場面難忘。



西甲「一哥」皇家馬德 里昨晨於聯賽主場以4:0大

炒切爾達,再次將榜首領先優勢重新拉開至7 分,帶離次席的基羅納,距離重奪冠軍又踏前 一步。今場皇馬有雲尼斯奧斯祖利亞先開紀 錄,然後下半場中尾段連續靠兩記烏龍球拉開 比數,最後再由去年夏天加盟的土耳其天才新 星阿達古拿(圖)個人開齋兼埋齋,完成大勝。

足智彩最新審程

馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播
FB3153	周二4:00pm	澳職	(7)	墨爾本城	1.93	3.6	2.96	(6)	西悉尼流浪者	MUTU	FB3162	周三 3:45am	英甲	(11)	諾咸頓	3.8	3.3	1.76	(8)	黑池	
FB3145	周二6:00pm	亞冠盃	(韓2)	蔚山 HD	2.11	2.98	3.1	(韓7)	全北汽車	闡	FB3165	周三3:45am	英甲	(1)	樸茨茅夫	1.27	4.55	8	(20)	伯頓	
FB3190	周二11:00pm	俄盃	(甲1)	奇姆基	3.95	3.4	1.71	(超2)	卡斯洛達		FB3163	周三3:45am	英甲	(17)	梳士貝利	2.28	3	2.77	(16)	埃克塞特	
FB3191	周三1:15am	俄盃	(超4)	莫斯科中央陸軍	1.69	3.35	4.1	(超10)	羅斯托夫		FB3166	周三3:45am	英甲	(15)	韋甘比	1.73	3.35	3.9	(13)	韋根	
FB3147	周三3:00am	亞冠盃	(沙4)	伊蒂哈德	3.75	3.65	1.69	(沙1)	希拉爾	闢	FB3152	周三4:00am	歐聯	(西3)	巴塞隆拿	1.72	3.55	3.75	(意7)	拿玻里	пом
FB3167	周三3:30am	德盃	(丙9)	沙貝魯根	4.4	3.75	1.56	(甲12)	慕遜加柏	描	FB3150	周三4:00am	歐聯	(英1)	阿仙奴	1.17	5.6	10.5	(葡3)	波圖	при
FB3182	周三3:45am	英冠	(21)	伯明翰	2.7	3.2	2.22	(11)	米杜士堡		FB3156	周三4:00am	英甲	(3)	保頓	1.69	3.5	3.9	(7)	牛津聯	
FB3157	周三3:45am	英甲	(24)	卡素爾	4.4	3.65	1.58	(5)	班士利		FB3195	周三6:00am	中冠盃	(美東3)	哥倫布機員	1.51	3.75	4.85	(美西 12)	侯斯頓戴拿模	
FB3158	周三3:45am	英甲	(2)	打比郡	1.55	3.65	4.65	(18)	雷丁		FB3143	周三 8:15am	阿甲	(B12)	CA科爾多瓦中央	2.58	2.7	2.67	(B13)	貝格拉諾	闢
FB3159	周三3:45am	英甲	(22)	費列活特	2.25	3.15	2.7	(12)	布里斯托流浪		FB3196	周三 8:15am	中冠盃	(墨4)	帕丘卡	1.53	3.75	4.7	(美東11)	費城聯	
FB3161	周三3:45am	英甲	(10)	奧連特	1.47	3.65	5.6	(23)	維爾港		FB3194*	周三8:30am	自由盃	(智6)	柏利斯天奴	1.85	3.2	3.55	(巴拉11)	國民會	
FB3160	周三3:45am	英甲	(9)	林肯城	1.61	3.25	4.9	(19)	劍橋聯		FB3197	周三 10:30am	中冠盃	(墨7)	堤格雷斯	1.47	3.65	5.6	(美東13)	奧蘭多城	
					n	=NOW	TV 🌘 =有約	線電視]=香港開電視 > =Viu TV	- - =無綫電視 ^1/Jで、	=myTV SUPER	=YouTube	註:則	陪率截至	昨晚9時,*為中立場	<u>=</u>					